
                  ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  

INEXIGIBILIDADE Nº 00018/2025 – LEI 14.133/21 
O Prefeito do Município de Várzea/PB, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são 

conferidas, resolve: RATIFICAR, nos termos do art. 74 da Lei 14.133/21 o presente processo de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00018/2025, que tem como objeto: Contratação de show artístico musical 
da artista "Fabiana Souto", em comemoração à tradicional festividade de João Pedro do ano 2025 do Município de 
Várzea/PB, que se realizará no dia 11 de julho de 2025., em favor de: ALBERTO MAGNO FERREIRA RAMOS, 
CNPJ nº 27.154.002/0001-91, Valor Total: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Para assinar o contrato nos termos da 
Lei 14.133/21.  

Várzea-PB, 29 de abril de 2025. 
 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10118/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00018/2025 - Lei nº 14.133/2021. 

OBJETO: Contratação de show artístico musical da artista "Fabiana Souto", em comemoração à tradicional 
festividade de João Pedro do ano 2025 do Município de Várzea/PB, que se realizará no dia 11 de julho de 
2025. PARTES: Prefeitura Municipal de Várzea e a empresa ALBERTO MAGNO FERREIRA RAMOS, CNPJ nº 
27.154.002/0001-91.VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses.  
 

Várzea/PB, 29 de abril de 2025. 
 
 

AULO NÓBREGA DE MEDEIROS 
Prefeito  

 


